Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 – G

= HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL =

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, Comarca de Marília, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e

demais legislações, torna público o RESULTADO FINAL do Edital de Público Nº 002/2019.

1.  Fica homologado o resultado final do Concurso Público lançado através do Edital de Concurso

Público nº 002/2019.

2. O prazo de validade do Concurso Público n° 002/2019 é de 2 (dois) anos contado da data de

publicação do presente Edital, podendo ser prorrogado por igual período.

3. Os candidatos aprovados no Concurso Público n° 002/2019, deverão atender à convocação para

anuência de maneira expressa, confirmando ou não o seu interesse na nomeação, posse e
exercício do cargo público.

4. O não comparecimento do candidato convocado no prazo fixado no edital de convocação

implicará no reconhecimento de desistência da vaga oferecida, revertendo o direito de nomeação

em favor do próximo colocado, na ordem de classificação.

5. A convocação dos candidatos aprovados no Concurso Público n° 002/2019, quando se der,
respeitará rigorosamente a ordem de classificação do resultado final do concurso, sob pena de
nulidade.

6. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Médico Veterinário

Clas INSC Nasc CANDIDATO P.O M.T I.F C.G C.E N.F

 1  1811603  03/02/1989  Luis Henrique Abib Grandizoli 12,00 15,00 6,00 9,00 16,00  58,00

 2  1815235  12/06/1995  Patricia Tatiane Gomes 9,00 9,00 9,00 12,00 16,00  55,00

 3  1816764  31/03/1996  Barbara Rezende Veloso 9,00 15,00 9,00 6,00 16,00  55,00

 4  1814999  25/02/1992  Jorge Fernando Machado Domingues 12,00 12,00 9,00 12,00 8,00  53,00

 5  1812435  08/12/1989  Lismara Castro Do Nascimento 12,00 12,00 9,00 3,00 16,00  52,00

 6  1799706  07/08/1984  Gabriela Majaj Rossato Santos 12,00 6,00 6,00 3,00 24,00  51,00

 7  1799576  28/02/1992  Renan Luis Cavenaghi 9,00 9,00 3,00 6,00 24,00  51,00

 8  1799570  16/06/1995  Nayara Colombo Marzola 9,00 6,00 9,00 3,00 24,00  51,00

 9  1816091  02/07/1992  Mateus Gomes Belinotti 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00  48,00

 10  1817988  15/09/1991  Pablo Nunes Honorio Da Silva 12,00 12,00 12,00 3,00 8,00  47,00

 11  1818429  24/07/1979  Ticiana Donatti Dos Reis 15,00 3,00 3,00 9,00 16,00  46,00

 12  1796695  01/11/1996  Joao Pedro Dos Santos De Freitas 9,00 3,00 9,00 3,00 16,00  40,00

 Rep  1816811  24/08/1996  Roberta Soares De Oliveira 3,00 0,00 3,00 9,00 24,00  39,00

 Rep  1817141  22/05/1987  Debora Calisto Dos Santos Silva 9,00 12,00 9,00 0,00 8,00  38,00

Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

 Rep  1799837  07/11/1989  Gisele Notaro Bonora 6,00 6,00 6,00 12,00 8,00  38,00

 Rep  1809440  18/11/1974  Rafael Domingos Marzola 9,00 3,00 3,00 0,00 16,00  31,00

 Rep  1796701  09/11/1987  Odair Marzola Da Silva 3,00 6,00 6,00 3,00 8,00  26,00

 Rep  1816453  26/04/1996  Francisco Gabriel Silverio Colombo 6,00 6,00 3,00 3,00 8,00  26,00

 Rep  1818590  25/01/1992  Leandro Pardo Morini 6,00 0,00 6,00 3,00 8,00  23,00

Ocauçu/SP, 11 de dezembro de 2019.

ALESANDRA COLOMBO MARANA

PREFEITA MUNICIPAL